
ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

Kariérní centrum ČVut V Praze
pořádá

DiaLOG V PraXi
InteraktIvní semInář
“POHOTOVÁ ODPOVĚĎ JE TO, 
NA CO PŘIJDEME AŽ ZA 24 HODIN“

MULTIFUNKČNÍ SÁLEK CIPS, STUDENTSKÝ DŮM
BECHYŇOVA 3, PRAHA 6 – DEJVICE

ČTVRTEK 19. BŘEZNA 2009, 15:00-17:30 HODIN

Dialog představuje přirozenou formu komunikace. Jeho prostřednictvím 
se lidé dorozumívají, navazují a budují vzájemné vztahy v rovině soukromé 
i profesní. Dialog však může vést i k nedorozumění, ke zhoršení vztahů. 
v dialogu se lidé setkávají a vyvíjejí. Chcete tento proces prakticky 
prozkoumat? Poradí vám mgr. monika schmidtová.

empatie v komunikaci, techniky dialogu.
Umíte dobře klást otázky?
Jak vnímat a interpretovat projevy komunikačních partnerů?
Poznejte kde a proč došlo k nedorozumění!
Přijďte si „zahrát“ a navodit pocit souznění s komunikačním partnerem!

vzhledem k omezené kapacitě sálku neváhejte s včasnou registrací 
na e-mailové adrese: kariera@cvut.cz

seznam všech seminářů a akcí najdete na stránkách:
www.kariernicentrum.cz


